

Lista kandydatów – przedstawiciele organizacji pozarządowych zgłoszonych do Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego drugiej kadencji, zakwalifikowanych do etapu głosowania

Lp.	Obszar działania wynikający z § 6 ust. 4 Uchwały Nr V/35/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski	Nazwisko i imię kandydata	Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata przygotowany przez zgłaszającą organizację/podmiot	Nazwa organizacji /podmiotu zgłaszającego kandydata
1.	Obszar pomoc społeczna i działalność na rzecz osób starszych	Kita Jan Jakub	Kandydat jest drugą kadencję Zastępcą Przewodniczącego Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa”. Od wielu lat działa w różnego rodzaju organizacjach społecznych. Członek I kadencji Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Członek Spółdzielni Socjalnej „Integracja”.	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa”
2.	Obszar ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:	Mazuruk Helena	Od 7 lat jest członkiem Klubu, od stycznia 2015 r. została prezesem. Chce pomagać osobom chorym na raka piersi oraz pozyskać jak największą ilość członkiń, organizować amazonkom wsparcie duchowe i psychiczne, współpracować z innymi organizacjami na rzecz osób niepełnosprawnych i pracować na rzecz pożytku publicznego, organizować spotkania z lekarzami różnych specjalności, z psychologiem i prowadzić terapię rehabilitacyjną.	Klub Amazonki w Bielsku Podlaskim
3.	Obszar kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja	Żukowski Artur	Kandydat od lat zajmuje się działalnością społeczno-kulturalną. Jako jeden z prekursorów założył Fundację Gong, pomagającą osobom niepełnosprawnym. Organizuje koncerty, zajęcia artystyczne dla młodzieży, dzieci, warsztaty np. fotograficzne. Działania podejmowane przez kandydata szeroko wpisują się w działalność rekreacyjną naszego miasta.	Stowarzyszenie Muzyków Bielska Podlaskiego FORTE
4.	Obszar przeciwdziałanie uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym	Prokopiuk Walentyna	<p>Wykształcenie wyższe: prawo administracyjne, ekonomia. Zawód wykonywany: księgowia. Znajomość prawa, ekonomii, rachunkowości. Praca: główna księgowia w jednostkach budżetowych, zajmowanie się sprawami kadrowymi, pracowniczymi, prawem pracy.</p> <p>Praca społeczna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - członek Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I kadencji, - społeczny inspektor pracy, - ławnik w Sądzie Pracy, - wieloletnia praca w Stowarzyszeniu Abstynentów- pozyskiwanie funduszy na działalność klubu, pisanie wniosków o dotacje, rozliczanie dotacji, księgowanie; - organizacja warsztatów, terapii wykładów osobom potrzebującym- dzieciom i rodzinom osób z problemami uzależnień, - organizacja imprez integracyjnych dzieciom i rodzinom z problemami uzależnień, - inicjatorka i założycielka grup wsparcia dla rodzin dotkniętych problemem alkoholowym, - udział w szkoleniach i kursach organizowanych przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. <p>Wieloletnie doświadczenie w pomocy ludziom i rodzinom z problemami, pomoc ludziom w wychodzeniu z sytuacji problemowych i kryzysowych.</p> <p>Kandydata cechuje wielka empatia do ludzi oraz wrażliwość na krzywdę ludzką i wykluczenie społeczne. Miłość do zwierząt i pomoc bezdomnym zwierzętom.</p>	Stowarzyszenie Abstynentów „Promień”

5.	Obszar nauka, edukacja, oświata i wychowanie	Andrejuk Barbara	Barbara Andrejuk jest osobą komunikatywną, społecznie działa w wielu organizacjach, od wielu lat instruktor harcerski, członek Komendy Hufca Bielsk Podlaski, współorganizator wielu zlotów, zjazdów, biwaków harcerskich, współzałożycielka Stowarzyszenia Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”, prezes tegoż stowarzyszenia, członek Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”, członek obecnej kadencji Bielskiej Rady Działalności Pozytku Publicznego, ma doświadczenie w pisaniu i realizowaniu zadań publicznych, uczestniczyła w warsztatach dotyczących zarządzania projektami, ukończyła warsztaty dla koordynatorów wolontariuszy w organizacjach pozarządowych, ukończyła kurs koordynatorów projektów społecznych, chętnie zdobywa nowe umiejętności i wiedzę, jak również chętnie dzieli się z innymi swoimi doświadczeniami.	Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”
		Filipczuk Luba	32 lata pracy w zawodzie nauczycielskim, 30 lat pracy społecznej w Związku Nauczycielstwa Polskiego najpierw, jako zastępca prezesa, później cztery kadencje na stanowisku prezesa Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego, dwie kadencje, jako członek Zarządu Oddziału ZNP. Złota odznaka Związku Nauczycielstwa Polskiego, srebrne odznaczenie Zasłużony Białostoczczyźnie.	Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla i Metodego
6.	Obszar kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	Dębowska Alina	Animatorka kultury, etnolog, instruktor rękodzieła ludowego, muzealnik-kierownik Muzeum w Bielsku Podlaskim, członek Podlaskiej Sieci Pozarządowej oraz Węzła Wsparcia, Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego, Stowarzyszenia Muzealników Polskich Oddział Podlaski. Alina Dębowska od wielu lat działa społecznie na rzecz mieszkańców Bielsk Podlaskiego. Alina Dębowska jest autorką i realizatorką wielu projektów edukacyjnych o tematyce kulturalnej oraz dotyczących ochrony dziedzictwa kulturowego regionu, jak i dziedzictwa narodowego. Liczne projekty na rzecz młodych ludzi wyrównują ich szanse w starcie w dorosłe życie pozwalając na zmianę ich postaw na świadome i prospołeczne oraz pozbycie się kompleksów. W centrum jej działalności zawsze jest troska o zachowanie dziedzictwa kulturowego Podlasia, co przejawia się w licznych projektach, takich jak: „I Ty możesz zostać archeologiem”, „Questing — wyprawa odkrywców”, „Sztuka na walizkach”, „Drogowskazy”, www.bielskiręcznik.pl , „Poznać, zrozumieć zaakceptować”, „W babcinym kufrze - rodzinne spotkania z rękodziełem”. Dzięki jej zaangażowaniu bielski ręcznik ludowy stał się wizytówką miasta jak i regionu. Powstały na ten temat publikacje naukowe we współpracy z ośrodkami akademickimi w Polsce i Białorusi. Od 11 lat organizuje z wielkim powodzeniem międzynarodowy konkurs plastyczny „Święty Jan Paweł II w oczach dziecka”.	Fundusz Lokalny Na Rzecz Rozwoju Społecznego

BURMISTRZ MIASTA



Jarosław Borowski